(J. 909, n°5 i . ) 

5 Lodève. 
6 Gignac, 52/1 kilomètres de Lodève. 
7 Abbaye de Bénédictins de Villemagne. 

(Gallia christ., t. VI, col. 4o3.) 
8 Abbaye de Bénédictins de Jaucels ou 

Joncels, restaurée par Pépin au retour 
d'une expédition contre les Sarrasins. ( Gallia 
christ., t. VI, col. 898.) 

9 Faugères, près Béziers. 
10 Lunas, près Lodève. 

tenait aux Bénédictins. Bernard II de Bon-
neval était abbé de 1990 à i 3 i 5 . (Gallia 
christ., t. VI, col. 58o.) 

1 Abbaye de Bénédictins d'Aniane, fondée 
au vin* siècle par Wiltiza, Wisigoth d'ori
gine. (là., col. 830.) 

5 Abbaye de Gassan (chanoines de Saint-
Augustin), fondée en 1080. (Gallia christ., 
t. VI, col. 417.) 

3 Glermont de Lodève. 
' Saint-Gervais-sur-Marre, ar. de Béziers. 
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11 a fait citer 
les barons, les prélats 

et les prieurs 
dont il envoie la liste. 

11 ne pourra assister 
à l'assemblée 

paire qu'il rassemble 
des ressources 

financières 
pour l'armée 
de Flandre. 

Il a fait ciler 
les mêmes prélats 

h Paris 
par ordre du loi. 

LXXVI. 

LETTRE DU LIEUTENANT DU SÉNÉCHAL DE ROUERGUE 
AUX COMMISSAIRES ROYAUX.-

16 juillet i3o3. 

Magnificis viris venerabilibus et discretis reverendis dominis suis 
domino vicecomiti Narbone,.domino Guilhelnio de Plaziano, domino 
Vicenobii, domino Dyonisio de Senonis, militibus et clerico domini. 
nostri régis, Guirbertus de Petraforti, miles, locum tenens nobilis viri 
domini Johannis de Cocyaco, militis, senescalli Ruthenensis, salutem 
et ipsorum mandatis fideliter obedire. Noverit vestra dominatio me fe-
cisse citare ad diem instantis festi Magdalene barones et banerarios, pre-
latos et priores conventuales senescallie Ruthenensis, prout miclii per 
vestras litteras mandabatur, quorum nomina citatorum in quodam rotulo 
vobis niitto ^verum quia ad dictam diem ego personaliter interesse non 
possim propter negociuln financiarum excercitus Fiandrensis, nobiii 
viro domino Austorguio de Auriliaco, militi, et michi simul comissum 
per dominum nostrum regeni, quod per nos incoatum ambo simul 
habemus necessario consummare, nec ipsum absque magno incomodo 
domini nostri régis possimus dimitere inperfectum, reverenda vestra 
nobilitas et dominatio me, si placet, habeat super biis excusatum; 
mito tamen vestre presentie Bertrandum de Petraforti, filium meum, 
dominum d'Yrle, loco inei, qui vestris mandatis in omnibus pareat et 
intendat, scientes niçhilominus me fecisse citare eosdem prelatos Pari-
sius per litteras regias, sub forma que sequitur, michi missas. Super 
quibus omnibus et singulis vestra discretio veneranda ordinet, precipiat 
et demandet quod sibi duxerit complacendum; ego enim in liiis et 
aliis sum paratus vestris bene plac;tis obedire. Datum Ruthenis, die 
Marlis post quindenam beatorum apostolorum Pétri et Pauli.